

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

01 - Hlavná budova

JKSO:

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

KS:

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ:

SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

TERA green s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 929,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	56 929,74	20,00%	11 385,95

Cena s DPH

v EUR

68 315,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

01 - Hlavná budova

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ: SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

Projektant: TERA green s.r.o.,
Bardejov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 929,74

HSV - Práce a dodávky HSV	2 267,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	982,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 256,14
99 - Presun hmôt HSV	29,11
PSV - Práce a dodávky PSV	25 194,98
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	25 194,98
M - Práce a dodávky M	29 189,18
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	29 189,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	277,90

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

01 - Hlavná budova

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ: SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

Projektant: TERA green s.r.o.,
Bardejov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 929,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 267,68
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				982,43
6	K	612425931.S	Omietka ostenia okenného alebo dverného vr. povrchovej úpravy	m2	32,639	19,27	628,95
21	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	32,639	2,20	71,81
22	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	32,639	8,63	281,67
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 256,14
7	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	30,000	2,90	87,00
5	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	15,744	7,71	121,39
4	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,78	6,24
20	K	968072456.S	Vybúranie dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	24,323	19,23	467,73
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,622	14,57	38,20
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,660	0,44	34,61
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,622	12,02	31,52
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,220	1,35	35,40
19	K	979089002.S	Poplatok za skládku	t	2,622	165,54	434,05
D	99		Presun hmôt HSV				29,11
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,402	20,76	29,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 194,98
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				25 194,98
8	K	767640010.S	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	45,380	23,89	1 084,13
9	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	47,649	2,10	100,06
10	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	47,649	0,79	37,64
11	M	766101	Hliníkové dvere 2675x3100mm, trojkridlové, elektrické posuvné, izolačne trojsklo, hlavné krídlo min. 900mm (optim. 1000mm), bez prahu, elektrický zámok - popis viď PD výkres NS01 - ozn. D01	ks	2,000	6 186,14	12 372,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	766102	<i>Hliníkové dvere 2650x2920mm, trojkridlové, elektrické posuvné, izolačne trojsklo, hlavné krídlo min. 900mm (optim. 1000mm), bez prahu, elektrický zámok - popis vid' PD výkres NS01 - ozn. D02</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>5 663,37</i>	<i>11 326,74</i>
13	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	249,209	1,10	274,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				29 189,18
D	33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				29 189,18
1	K	330030330.S	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 200 kg, zdvih do 2 m	ks	1,000	2 178,91	2 178,91
2	M	330ZP	<i>Šikmá schodisková plošina z 1.NP do 4.NP - popis vid' výkres "NS01"</i>	ks	1,000	27 010,27	27 010,27
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				277,90
3	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - zaškolenie	hod	10,000	27,79	277,90